
‘>.

gm "

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE ‘*/\
SENADOR POMPEU-CE .""!!(;11

ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETR6NlCO N° GMPE0012022
Processo Administrativo N° GM-PE001/2022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagzaoz 21/01/2022 11:12:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/02/2022 16:00:26
LOTE 01 - CONTRATAQAO DE PESSOA JURlDlCA PARA PRESTAQDES DE SERVICOS DE MAO-DE-OBRA DE

APOIO EM ATIVIDADES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESENADOR POMPEUICE.
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: HORA Marca'
Descrigao: AGENTE DE APOIO TECNICO I
Quantidade: 61.440 Valor Unit.: 10,52

SERV Modelo: SERV

Valor Total: 646.348,80

Item: 2 Unidade: HORA Marca:
Descrigéo: AGENTE PATRIMONIAL
Quantidade: 57.600 Valor Unit.: 11,33

SERV Modelo: SERV

Valor Total: 652.608,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca:
Descrigao: AGENTE DE GESTAO E CONSERVAQAO
Quantidade: 61.440 Valor Unit; 10,52

SERV Modelo: SERV

Valor Total: 646.348,80

Item: 4 Unidade: HORA Marca
Descrioao: AGENTE DE GESTAO E SUPERVISAO
Quantidade: 9.600 Valor Ur|it.: 13,35

SERV Modelo: SERV 7

Valor Total: 128.160,00

Item: 5 Unidade: HORA Marca:
Descrioao: AGENTE DE APOIO TECNICO ll E Ill
Quantidade: 15.360 Valor Unit.: 12,14

SERV Modelo: SERV

Valor Total: 186.470,40

Descriqao: AGENTE AMBIENTAL
Quantidade: 9:600 Valor Unit.: 11,33

Item: 6 Unidade: HORA Maroa: SERV Modelo: SERV

Valor Total: 108.768,00

item: 7 Unidade: HORA Marca
Descrioao: TECNICO EM OPERAQAO
Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 16,99

SERV Modelo: SERV *3
Valor Total: 97.862,4O

ltem: 8 Unidade: HORA Marca:
Descrioéo: AGENTE DE LIMPEZA E COLETOR
Quantidade: 103.680 Valor Unit.: 13,35

SERV Modelo: SERV

Valor Total: 1.384.128,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Ofarta lnicial Ofarta Final ME

1 INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS O27 42.643.75OIO0O1-21 4.346.112,00 3.850:694,4O Sim

2 IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E O73 12.333323/0001-86 3.990.758,4O 3.990.758,4O Sim

3 CODESERV - COOPERATIVA DE TRABALHO
O98 36.669/$68/0001-10 4.330.502,4O 4.330.502,4O Néo

4 TRIX SERVIQOS INTEGRADOS LTDA O57 34. 325.056/0001538 4.3; 22 40
5 JUSTIZ TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI O83 06.538199/0001-50

4.339.622,40 Sim_9.e ,
4.a4s.112,oo 4.346.112,00 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

lNAB|LlTADOS

Gerado em: 16/02/2022 16:00:26  1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Razao Social Num Documento Oferta lnicial

. Yr.
. .\

. 5’/
M

5X11,‘-,»~ I

Oferta Final ME

PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS 033 11.505498/0001-60 4.346.112,00
COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS 047 29.414.272/0001-10 3.892.992,00

15.687.260.43 Sim
3.817.804,80 N50

COOPERACAO COOPERATIVA DE TRABALHO DE 035 38.613973/0001-79 4.346.112,00
3.830.000,00 Sim

AUTORIDADE: ALANA SE IN EIRO JUCA

Gerado em: 16/02/2022 16:00:26 B
 2de2


